
strana 1 (celkem 7) 

 

 
30709/S/2020-HSPH  
Čj.: UZSVM/S/18967/2020-HSPH 

 

SMLOUVA O DÍLO 
ÚZSVM č. 191/2020 

 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), na veřejnou zakázku:  
„Oprava osvětlení knihovny v budově č. p. 2123, Rakovník“ 

  
Systémové číslo NEN veřejné zakázky: N006/20/V00030332 
 
 
Smluvní strany: 
 
Objednatel:   Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  

 organizační složka státu zřízená zákonem č. 201/2002 Sb. 
se sídlem: Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2        
za kterou právně jedná Ing. Vladimír Hůlka, ředitel Územního pracoviště Střední Čechy 
  na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2019, v platném znění 
IČO:                            697 97 111   
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: XXXXXXXXXX 
 
kontaktní osoba ve věci plnění dohody: Václav Staněk 
e-mail: XXXXXXXXXX  
tel.: XXXXXXXXXX 
 
(dále jen jako „ÚZSVM“ nebo „objednatel“)  
 
 
a 

 
      

Zhotovitel:       SYZA s.r.o. 
se sídlem:     č.p. 122, 675 52 Třebenice 
zastoupený: Bc. Jiřím Čermákem, jednatelem 
IČO:                            03567834 
DIČ:                             CZ03567834 
zapsaný:                      Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 85466 
číslo účtu: Waldviertler Sparkasse Bank AG, č.ú.: XXXXXXXXXX 
 
(dále jen jako „zhotovitel“) 
 
(objednatel a zhotovitel společně dále jen jako „smluvní strany“) 
 
 
Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo (dále také jen „smlouva“): 
 
 

Článek I. 
Preambule 

 
1.1 Tato smlouva je uzavřena na základě zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu 

s názvem „Oprava osvětlení knihovny v budově č. p. 2123, Rakovník“. Smluvní strany 
shodně prohlašují, že v případě rozporu při plnění závazků ze smlouvy, a to zejména 
v případech neupravených smlouvou, platí zadávací podmínky této veřejné zakázky malého 



strana 2 (celkem 7) 

 

rozsahu stanovené objednatelem ve Výzvě k podání nabídky č.j.: UZSVM/S/15571/2020-
HSPH (dále také jen „Výzva k podání nabídky“), je tedy oběma stranám známá a proto již 
netvoří přílohu této smlouvy. 
 

1.2 Smluvní strany také prohlašují, že pokud tato smlouva nestanoví jinak, bude postupováno 
v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a v souladu s dalšími právními 
předpisy, které se vztahují na předmět smlouvy.  

 
1.3 Zhotovitel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě o dílo 

stanovené a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.  
 
1.4 Objednatel prohlašuje, že je organizační složkou státu zřízenou zákonem č. 201/2002 Sb., 

o Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, ve znění pozdějších předpisů,  
s příslušností hospodařit s majetkem státu nebo namísto organizačních složek státu, které 
jsou příslušné hospodařit s předmětným majetkem státu, podle zákona č. 219/2000 Sb., 
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů, a je oprávněn tuto smlouvu o dílo uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.  

 
 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

 
2.1 Za podmínek sjednaných touto smlouvou se zhotovitel zavazuje zajistit svým jménem, 

na své náklady a na své nebezpečí provedení opravy osvětlení knihovny v budově 
č. p. 2123, Rakovník. Předmětem plnění zakázky je oprava osvětlení výměnou, obsahuje 
demontáž stávajícího osvětlení a montáž nových osvětlovacích těles (63 ks) včetně napojení 
ve stávajícím rozvaděči a vyhotovení revizní zprávy. 
 

2.2 Objednatel se touto smlouvou zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádně provedené a převzaté 
dílo dohodnutou cenu, uvedenou v čl. IV. 

 
2.3 Smluvní strany se dohodly na těchto podmínkách plnění:  
 

a) Dílo, dle této smlouvy, bude zhotovitelem předáno ÚZSVM až po odstranění všech 
zjištěných vad a nedodělků (i opakovaně), a to dnem podpisu protokolu o předání 
a převzetí díla bez vad a nedodělků oběma smluvními stranami (dále jen „protokol 
o předání a převzetí díla“). Protokol o předání a převzetí díla vypracuje ÚZSVM.  

 
b) Zhotovitel se zavazuje po celou dobu plnění dohody dodržovat její ustanovení, všechny 

příslušné právní předpisy, normy a technologické postupy stanovené platnými 
technickými normami a závaznými ČSN.  

 
c) Zhotovitel se zavazuje naložit, odvézt a zajistit likvidaci veškerého odpadu a nečistot, 

které při provádění díla jeho činností vzniknou. Zhotovitel je odpovědný jako původce 
odpadu za nezávadnou likvidaci veškerého odpadu v souladu s platnou legislativou.  

 
d) Zhotovitel se zavazuje v průběhu provádění díla udržovat čistotu v místě plnění a jeho 

okolí a provést závěrečný úklid místa plnění a jeho okolí, pokud bude v souvislosti 
s prováděním díla znečištěno.  

 
e) ÚZSVM je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li ÚZSVM, že zhotovitel provádí dílo 

v rozporu s povinnostmi vyplývajícími ze smlouvy, je ÚZSVM oprávněn dožadovat 
se toho, aby zhotovitel prováděl dílo v souladu se smlouvou a odstranil případné vady 
nedokončeného díla.  

 
 
 
 

 



strana 3 (celkem 7) 

 

Článek III. 
Místo a doba plnění 

 
3.1 Místem plnění díla je administrativní budova p.č.st.3598 Rakovník, sídlo Úřadu 

pro zastupování státu ve věcech majetkových, odboru Odloučené pracoviště Beroun, 
na adrese Na Sekyře č.p. 2123, Rakovník. 
 

3.2 Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do ukončení všech prací, zajištění souvisejících 
dodávek či služeb a do splnění všech závazků plynoucích ze smlouvy. 
 

3.3 Zhotovitel se zavazuje provést a komplexně dokončit dílo (tj. včetně odstranění všech 
zjištěných vad či nedodělků) nejpozději do 15. prosince 2020. 
 

 
Článek IV. 

Cena díla, platební podmínky a fakturace 
 
4.1 Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran, odpovídá nabídce zhotovitele učiněné 

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu a činí  
 

159.713,02 Kč bez DPH, tj. 193.252,75 Kč vč. DPH. 
 
V případě změny DPH bude aktuální sazba DPH uplatněna podle zákonů platných v době 
fakturace. 
 

4.2 Smluvní strany se dohodly, že cena díla je stanovena jako cena nejvýše přípustná a konečná 
a platná v nezměněné výši od data nabytí platnosti smlouvy až do ukončení účinnosti 
smlouvy. 
 

4.3 Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nebo jeho poddodavatelů související 
s komplexním provedením díla, tj. hodnota práce, poplatků, pojištění, daňových odvodů, 
cena materiálu, nářadí, doprava, PHM, likvidace odpadu apod.  

 
4.4 Všechny práce, dodávky nebo související služby musí být poskytnuty objednateli 

v požadovaném rozsahu, a to bez jakéhokoliv omezení. Zhotovitel není oprávněn požadovat 
po objednateli zaplacení jakékoliv dodatečné práce, dodávky nebo služby, které budou 
nezbytné pro řádné splnění dílčího nebo celého předmětu smlouvy, a to např. i z důvodu, že 
zhotovitel chybně odhadl nabídkovou cenu anebo poskytl nekvalitní práci, dodávku nebo 
službu, v jejichž důsledku bylo nezbytné poskytnout další plnění pro komplexní a řádné 
splnění dílčího nebo celého předmětu smlouvy apod. Zhotovitel tak není oprávněn 
„doúčtovat“ objednateli jakékoliv dodatečné plnění.  
 

4.5 Cena bude objednatelem zaplacena na základě vystaveného daňového dokladu - faktury. 
Zhotovitel je oprávněn daňový doklad - fakturu vystavit až po řádném dokončení díla 
a předání objednateli na základě oboustranně stvrzeného a podepsaného „Protokolu 
o předání a převzetí díla“, který je nedílnou součástí faktury.  

 
4.6 V daňovém dokladu - faktuře musí být uvedeno: 

 slovní popis úkonů provedených zhotovitelem, 

 celková fakturovaná částka. 
 
4.7 Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle § 435 občanského zákoníku, § 11 

zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a § 29 odst. 1 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel 
si vyhrazuje právo vrátit fakturu zhotoviteli k opravě (doplnění), pokud nebude faktura takové 
náležitosti obsahovat či přesáhne dohodnutou cenu. V takovém případě bude přerušen běh 
lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne běžet okamžikem doručení opravného 
daňového dokladu) opravné či doplněné faktury) objednateli. 

 



strana 4 (celkem 7) 

 

4.8 Daňový doklad - faktura musí být předán osobně nebo doručen objednateli na adresu: 
 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
Územní pracoviště Střední Čechy 

Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 
 
a to do 5 kalendářních dnů ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí díla oběma 
smluvními stranami. 

 
4.9 Faktura musí být vystavena se splatností 28 dnů od převzetí faktury objednatelem, 

popř. ode dne prokazatelného převzetí zhotovitelem opravené (doplněné) faktury ze strany 
objednatele. 
 

4.10 Zálohy objednatel neposkytuje. 
 

 
Článek V. 

Odpovědnost za vady díla  
 

5.1 Zhotovitel odpovídá za vady, které bude mít dílo v době předání, a to včetně vad, které 
se projeví v záruční době.  
 

5.2 Vyskytne-li se vada, ať již při předání nebo v záruční době, objednatel písemně oznámí 
zhotoviteli její výskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje, při čemž se má za to, 
že požaduje bezplatné odstranění vady, neuvede-li v oznámení jinak.  
 

5.3 Za včas uplatněnou reklamaci díla se považuje reklamace odeslaná ÚZSVM nejpozději 
v poslední den sjednané záruční doby.  
 

5.4 Nejpozději 7. den po doručení písemné reklamace je zhotovitel povinen dostavit 
se k protokolárnímu ohledání a posouzení reklamované vady díla. Protokol o ohledání 
a posouzení reklamované vady díla musí obsahovat termín bezplatného odstranění 
reklamované vady díla dohodnutý s ÚZSVM.  
 

5.5 Nedostaví-li se zhotovitel k protokolárnímu ohledání a posouzení řádně reklamované vady 
díla nejpozději 7. den po doručení písemné reklamace, má se za to, 
že za reklamovanou vadu zhotovitel odpovídá a objednatel je oprávněn zajistit odstranění 
vady jiným subjektem a vyúčtovat vzniklé náklady zhotoviteli. Smluvní pokutu dle článku 
VIII. odstavce 8.3 smlouvy je zhotovitel povinen uhradit do dne zahájení prací jiným 
subjektem.  
 

5.6 Práce na odstranění řádně reklamované vady díla, za kterou odpovídá zhotovitel, 
je zhotovitel povinen zahájit nejpozději 7. den po ohledání a posouzení reklamované vady 
díla, pokud se strany nedohodnou jinak.  
 

5.7 Nezahájí-li zhotovitel práce na odstranění řádně reklamované vady díla, za kterou odpovídá, 
nejpozději 7. den po ohledání a posouzení reklamované vady díla, je objednatel oprávněn 
zajistit odstranění vady jiným subjektem a vyúčtovat vzniklé náklady zhotoviteli. Smluvní 
pokutu dle článku VIII. odstavce 8.3 smlouvy je zhotovitel povinen hradit do dne zahájení 
prací jiným subjektem.  
 

5.8 Zhotovitel odpovídá za veškeré škody vzniklé objednateli v důsledku porušení povinností 
zhotovitele vyplývajících mu z této smlouvy, příp. z právních předpisů a technických norem 
platných na území České republiky v době plnění této smlouvy, a je povinen veškeré škody 
objednateli nahradit. 

 
 
 



strana 5 (celkem 7) 

 

Článek VI. 
Záruky 

 
6.1 Zhotovitel poskytuje na veškeré práce, týkající se předmětu smlouvy o dílo záruku 

v délce 60 měsíců. Záruční doba běží ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí díla 
oběma smluvními stranami.  
 

6.2 Záruční doba neběží po dobu, po kterou ÚZSVM nemohl předmět díla užívat pro vady díla, 
za které zhotovitel odpovídá.  

 

 
Článek VII. 

Předání díla, vlastnické právo a nebezpečí škody na díle 
 

7.1 Lhůta komplexního dokončení díla dle této smlouvy (odst. 3.3 této smlouvy) bude ze strany 
zhotovitele splněna a dílo bude předáno objednateli až po odstranění všech zjištěných vad 
a nedodělků (i opakovaně), a to dnem podpisu objednatele do protokolu o převzetí díla.  

 
7.2 Smluvní strany se výslovně dohodly, že pokud bude při přebírání díla zjištěna vada nebo 

nedodělek, bude tato skutečnost uvedena do protokolu a předávací řízení bude ukončeno, 
tj. dílo nebude předáno. Opětovně bude předávací řízení zahájeno až po úplném odstranění 
všech zjištěných vad a nedodělků zhotovitelem. 
 

7.3 Objednatel je povinen protokol o převzetí díla podepsat nejpozději následující pracovní den 
po dni, ve kterém se přesvědčil o řádném odstranění všech vad či nedodělků.  
 

7.4 Při podpisu protokolu o převzetí díla je zhotovitel povinen na použité materiály předat 
veškeré atesty sledovaných parametrů, záruční listy, návody a protokol o provedení 
předepsaných zkoušek či revizí apod. 
 

7.5 Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody na něm přechází na objednatele dnem podpisu 
protokolu o převzetí díla. 

 

 
Článek VIII. 

Sankce 
 

8.1 Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škodu způsobenou ÚZSVM a třetí osobě v souvislosti 
s plněním předmětu smlouvy a zavazuje se takovou škodu ÚZSVM uhradit. Výše náhrady 
škody není omezena.  
 

8.2 V případě prodlení zhotovitele s provedením díla a jeho předáním ÚZSVM bez vad 
a nedodělků v termínu stanoveném ve smlouvě, se zhotovitel zavazuje zaplatit ÚZSVM 
smluvní pokutu ve výši 500 Kč, a to za každý den prodlení.  
 

8.3 Nedostaví-li se zhotovitel k protokolárnímu ohledání a posouzení řádně reklamované vady 
díla nejpozději 7. den po doručení písemné reklamace nebo nezahájí-li zhotovitel práce 
na odstranění ÚZSVM řádně reklamované vady díla, za kterou odpovídá, nejpozději 7. den 
po ohledání a posouzení reklamované vady díla, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 500 Kč, a to za každý den prodlení.  
 

8.4 Smluvní pokuty jsou splatné 15. kalendářní den ode dne odeslání příslušné výzvy povinné 
smluvní straně na její adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Zaplacením smluvní pokuty 
není dotčen nárok ÚZSVM na náhradu škody, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu.  
 
 

8.5 Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu platnosti smlouvy sjednáno a zaplaceno pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě ve výši 1 mil. Kč v souvislosti 



strana 6 (celkem 7) 

 

s prováděním díla; v případě, že dojde k porušení této smluvní povinnosti, zhotovitel 
se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč, a to do 15. kalendářních 
dnů ode dne, kdy byl objednatelem vyzván; úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo 
objednatele na náhradu škody v plné výši, tedy i ve výši přesahující smluvní pokutu. 
Zhotovitel odpovídá za škody, které vzniknou objednateli a třetím osobám porušením 
povinností zhotovitele uvedených v této smlouvě nebo porušením právních předpisů 
a norem. Zhotovitel se zavazuje takovou škodu uhradit; výše náhrady škody není omezena. 
V případě vzniku škody objednateli nebo třetím osobám, je zhotovitel povinen neprodleně 
informovat objednatele a dohodnout s ním způsob úhrady vzniklé škody nebo způsob jejího 
odstranění. V případě, že škoda nebude odstraněna zhotovitelem v dohodnuté lhůtě, 
je objednatel oprávněn pověřit odstraněním škody třetí osobu nebo škodu odstranit sám 
s tím, že takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel. 

 
 

Článek IX. 
Odstoupení od smlouvy o dílo 

 
9.1 Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy o dílo dle § 2001 a násl. občanského zákoníku 

vůči každému zhotoviteli v případech:  

- jestliže zhotovitel bude v prodlení s provedením díla a jeho předáním objednateli delším 

než 15 pracovních dnů; 

- porušení podmínek této smlouvy;  

- jestliže nabude právní moci rozhodnutí insolvenčního soudu o úpadku zhotovitele, v němž 

tento soud konstatuje, že zhotovitel je v úpadku.  

 
9.2 Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v tomto případě (§ 2001 občanského zákoníku): 

- jestliže se objednatel dostane do neoprávněného prodlení s úhradou faktury delší než 60 

kalendářních dní. 

  
9.3 Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného odstoupení od smlouvy 

druhé smluvní straně. 
 

9.4 Odstoupení od smlouvy o dílo se nedotýká nároku na úhradu všech peněžitých plnění 
(zejm. smluvních pokut a náhrad škod), na které vznikl smluvní straně nárok na základě této 
smlouvy. 

 
 

Článek X. 
Závěrečná ustanovení 

 
10.1 V případě, že zhotovitel použije, byť i jen k plnění určité části předmětu smlouvy o dílo 

poddodavatele, odpovídá objednateli za plnění poskytnuté poddodavatelem, jako by toto 
plnění poskytoval zhotovitel sám.  
 

10.2 Objednatel může smlouvu vypovědět z jakéhokoliv důvodu, resp. bez udání důvodu, 
a to s výpovědní lhůtou 30 dnů s tím, že výpovědní lhůta začne běžet od prvního dne měsíce 
následujícího po měsíci, v němž bude dodavateli výpověď doručena. Objednatel 
se zavazuje, že dílčí plnění poskytnuté před dnem ukončení smlouvy uhradí podle podmínek 
této smlouvy. 

 
10.3 V souvislosti s možnými úpravami státního rozpočtu je objednatel oprávněn zastavit průběh 

plnění předmětu této smlouvy nebo tuto smlouvu vypovědět, a to bez jakékoliv sankce 
či náhrady za nedokončené plnění. Výpověď je účinná okamžikem doručení zhotoviteli. 
Objednatel se zavazuje, že v tomto případě dílčí plnění poskytnuté před dnem ukončení 
smlouvy uhradí podle podmínek této smlouvy. 
 



strana 7 (celkem 7) 

 

10.4 Zhotovitel vyslovuje souhlas s tím, že objednatel v rámci transparentnosti zveřejní smlouvu 
o dílo na internetových stránkách ÚZSVM na elektronickém tržišti a na profilu objednatele.  
 

10.5 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva o dílo ve svém úplném znění byla 
zveřejněna v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového 
přístupu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  

 
10.6 Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv“). Zveřejnění zajistí objednatel do 30 dnů od uzavření smlouvy o dílo.  

 
10.7 Jakékoliv změny či doplnění smlouvy o dílo je možné činit výhradně formou písemných 

a číselně označených dodatků schválených oběma smluvními stranami, a to s výjimkou 
údajů týkajících se identifikace smluvních stran a kontaktních osob smluvních stran ve věci 
plnění smlouvy o dílo a jejich kontaktních údajů, které smluvní strany činí jednostranným 
písemným oznámením druhé smluvní straně. 

 
10.8 Smlouva o dílo je uzavřena a nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední smluvní stranou. 

 
10.9 Smlouva o dílo nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu 

se zákonem o registru smluv. 
 

10.10 Tato smlouva o dílo je vyhotovena v 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 3 vyhotovení 
obdrží objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel. 

 
10.11 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu o dílo před jejím podpisem přečetly, 

že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně.  

 
Příloha: 

- Nabídkový rozpočet - soupis prací 
 
 
 
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 
 
V Praze dne: 7. 12. 2020 V Rakovníku dne: 7. 12. 2020 
 
 
 
 
 
 
………………………………………….... ..……………………………………….... 
               Ing. Vladimír Hůlka                Bc. Jiří Čermák      
ředitel Územního pracoviště Střední Čechy      jednatel SYZA s.r.o. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Nabídkový rozpo et - soupis prací íloha
Zakázka: Vým na  osv tlení knihovny v budov . p. 2123, Rakovník
Objekt: Na Seky e 2123, Rakovník
Elektroinstalace - silnoproud

P.
. Úplný popis MJ Množství

Cena 
materiál za 

MJ

Cena 
montáž 
za MJ

Cena 
materiál 
celkem

Cena 
montáž 
celkem

Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 jisti  jednopólovýdo 10 A ks 6 106,82 105,00 640,92 630,00 1 270,92 K
2 montáž ve sk ové rozvodnici h 16 50,00 250,00 800,00 4 000,00 4 800,00 K
3 kabel CYSY 5Cx1,5 (H05VV-F) m 120 18,28 16,00 2 193,60 1 920,00 4 113,60 K
4 ukon ení vodi  v rozvad i do 2,5 mm2 ks 50 10,00 25,00 500,00 1 250,00 1 750,00 K
5 uon ení kabelu do 5x4 ks 10 25,00 40,00 250,00 400,00 650,00 K
6 ABB 3558-A01340 spína . 1 Tango komplet., demontáž stávající ks 5 250,00 250,00 1 250,00 1 250,00 2 500,00 K
7 ABB zaslepovací kryt ks 5 30,74 50,00 153,70 250,00 403,70 K
8 montáže ve stávající spína ové sk íni h 4 50,00 250,00 200,00 1 000,00 1 200,00 K
9 svítidlo záv sné MODUS TOP200L4CW/ND, LED technologie ks 63 1 156,00 250,00 72 828,00 15 750,00 88 578,00 K
10 záv sy ZH21 a spojky TELSPOJ pro zav šení a montáž svítidel, hmoždiny do betonu ks 66 59,80 250,00 3 946,80 16 500,00 20 446,80 K
11 demontáž stávajících zá ivkových svítidel 4x36W p ist elených h 48 50,00 250,00 2 400,00 12 000,00 14 400,00 K
12 demontáž stávajících kabelových vedení h 16 50,00 250,00 800,00 4 000,00 4 800,00 K
13 užití lešení ks 1 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 10 000,00 K
14 výchozí revize h 16 50,00 250,00 800,00 4 000,00 4 800,00 K
15 ostatní náklady 0,00 0,00 0,00 K

Celkem   91 763,02 67 950,00 159 713,02 K
DPH 21 % 33 539,73 K
Celkem s DPH   193 252,75 K

Dodavatel: SYZA s.r.o.

Dne: 23.11.2020

Podpis, razítko:

V souladu s ustanovením § 89 odst. 5 zákona 134/2016 Sb., o zadávání ve ejných zakázek, v platném zn ní, zadavatel up es uje, že pokud v této Výzv  a v p ílohách jsou uvedeny 
požadavky nebo odkazy na dodavatele nebo výrobky, je to od vodn no p edm tem pln ní ve ejné zakázky a jejich uvedení ve Výzv  a p ílohách je z d vod  uvedení typových výrobk i 
technologií k up esn ní požadovaného popisu a podmínek pln ní p edm tu ve ejné zakázky. V souladu s ustanovením § 89 odst. 6 zákona 134/2016 Sb., o zadávání ve ejných zakázek, v 
platném zn ní, tedy zadavatel umož uje pro pln ní této ve ejné zakázky použití i jiných, kvalitativn  a technicky obdobných ešení, avšak pouze p i spln ní všech požadavk  a podmínek 
uvedených v této Výzv .

   Strana 1  z 1


